ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA N.º 121/2009 DE 17 DE SETEMBRO DE 2009.

 “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

CONCEDE:

Art. 1º.  Férias regulamentares ao Servidor Municipal LUIZ CARLOS RODRIGUES, ocupante do cargo efetivo de Motorista, referente ao período aquisitivo de 01/03/2006 a 01/03/2007.

Art. 2º. DETERMINAR, que o referido servidor gozará 30 (trinta) dias ininterruptos, no período de 21/09/2009 a 20/10/2009, com retorno ao trabalho em 21 de outubro de 2009.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 17 DE SETEMBRO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Publicado no Mural Publico em ______/______/2009

conforme Protocolo N.º ________.

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento.